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Warszawa, dnia  26.05.2009r.

WAG/SZP-2910-11/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostarczenie, przekazanie, utrzymanie i serwis całej sieci rozległej MOW NFZ
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 25.05.2009 r. następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655) , Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1
W załączniku nr 3 do SIWZ – Tabela (opłaty za dzierżawę sieci za cały okres realizacji zamówienia) Zamawiający nie uwzględnił opłaty za dzierżawę sieci za cały okres realizacji zamówienia dotyczący lokalizacji: Warszawa, ul. Chałubińskiego 8.

W jaki sposób Wykonawca ma podać w/w opłaty w załączniku nr 3 do SIWZ?

Proszę o modyfikację załącznika nr 3 do SIWZ w sposób umożliwiający podanie opłaty za dzierżawę sieci za cały okres realizacji zamówienia dotyczący lokalizacji: Warszawa, ul. Chałubińskiego 8.

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) , Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następujący.:

1)  w załączniku Nr 3 do Specyfikacji  „Oferta (…) 

W pkt 1 TABELA Opłaty za dzierżawę sieci za cały okres realizacji zamówienia otrzymuje  brzmienie:

„TABELA Opłaty za dzierżawę sieci za cały okres realizacji zamówienia:

	Lp.
	Lokalizacje/Usługa styk sieci publicznej  
	Opłaty za dzierżawę sieci netto ( zł)
	Podatek od towarów i usług VAT

(zł) 

 (obliczony od wartości z kolumny „C”)
	Opłaty za dzierżawę sieci brutto (zł)

(„C” + „D”)

	A
	B
	C
	D
	E

	1.
	OSTROŁĘKA, ul. Kościuszki 45

07-400
	
	
	

	2.
	CIECHANÓW, ul. 17 Stycznia 7

06-400
	
	
	

	3.
	RADOM, ul. Piastowska 4

26-600
	
	
	

	4.
	SIEDLCE, ul. Piłsudskiego 4 08-110
	
	
	

	5.
	PŁOCK, ul. Padlewskiego 18c 09-402
	
	
	

	6. 
	Warszawa, ul. Chałubińskiego 8 00-613
	
	
	

	7.
	Usługa - Styk sieci publicznej - Warszawa, ul. Chałubińskiego 8
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


2)  w załączniku Nr 2  do Specyfikacji  „ Wzór umowy”  w  § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.
Na wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 składa się:

	Lp.
	Lokalizacje/Usługa styk sieci publicznej  
	Opłaty za dzierżawę sieci netto ( zł)
	Podatek od towarów i usług VAT

(zł) 


	Opłaty za dzierżawę sieci brutto (zł)



	A
	B
	C
	D
	E

	1. 
	OSTROŁĘKA, ul. Kościuszki 45 07-400
	
	
	

	2. 
	CIECHANÓW, ul. 17 Stycznia 7 06-400
	
	
	

	3. 
	RADOM, ul. Piastowska 4

26-600
	
	
	

	4. 
	SIEDLCE, ul. Piłsudskiego 4

08-110
	
	
	

	5. 
	PŁOCK, ul. Padlewskiego 18c 09-402
	
	
	

	6. 
	Warszawa, ul. Chałubińskiego 8 00-613
	
	
	

	7. 
	Usługa - Styk sieci publicznej - Warszawa, ul. Chałubińskiego 8
	
	
	

	RAZEM
	
	
	


Pytanie nr 2
W odniesieniu do postanowienia określonego w § 6 ust- 3 - Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu liczenia 24-godzinnej przerwy w świadczeniu usługi w ten sposób, że Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia awarii w czasie nie przekraczającym 24 godzin od chwili jej zgłoszenia lub wykrycia a nie od momentu wystąpienia awarii. W przypadku, gdyby Zamawiający nie zgodził się na powyższą zmianę, prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 6 ust. 3 , jako zbytecznego, nie znajdującego zastosowania, w związku z tym, że czas na usunięcie awarii liczony będzie od momentu jej wystąpienia, nie zaś od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 6 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 3
Zamawiający dopuszcza dla realizacji usługi wykorzystanie urządzeń aktywnych Wykonawcy. Czy w przypadku skorzystania z tej możliwości Wykonawca musi również realizować serwis urządzeń Zamawiającego wyszczególnionych w załączniku nr 1 do specyfikacji?
Odpowiedź na pytanie 3

Zgodnie z zapisami w załączniku Nr 1 do SIWZ  „Opis przedmiotu zamówienia - Dodatkowe informacje”

„1.Sprzęt będący własnością MOW NFZ będzie serwisowany przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 4
W załączniku nr 1 do specyfikacji Zamawiający wymaga, aby "Dostęp do sieci publicznej Internet w lokalizacji Warszawa ul. Chałubińskiego 8 ma zostać zrealizowany na urządzeniu Zamawiającego (NetScreen-ISG), które będzie realizowało funkcję FireWall i bramy sieciowej." Ponieważ "Przedmiotem zamówienia iest:
1) dostarczenie i przekazanie w dzierżawę łączy teletransmisyjnych do obsługi rozległej sieci transmisji danych Mazowieckiego OW NFZ oraz jej styku do sieci publicznej (Internet),
2) utrzymanie i serwis całej sieci rozległej Mazowieckiego OW NFZ oraz jej styku do sieci publicznej."
Wykonawca rozumie, iż rekonfiguracja wskazanego urządzenia zostanie zrealizowana przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 4

Wykonawca jest zobowiązany do rekonfiguracji  urządzenia NetScreen-ISG 2000 – zgodnie z pkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia – Serwis sieci zdalnej.

„Zamawiający obecnie posiada aktywne urządzenia sieciowe, które udostępni Wykonawcy w celu   konfiguracji i zarządzania (…)”.  
Pytanie nr 5
Zamawiający wymaga udostępnienia administratorom sieci rozległej MOW NFZ możliwości zdalnego monitorowania protokołem SNMP w trybie tylko do odczytu urządzeń aktywnych (routerów). Ze względu na bezpieczeństwo usługi Wykonawcy opartej na technologii MPLS Wykonawca musi ograniczyć dostęp tylko do określonych gałęzi drzewa MIB przedstawiających: liczbę interfejsów w systemie, statystyki pracy interfejsów sieciowych, statystyki pracy protokołu IP, obciążenie procesowa, obciążenie pamięci, statystyki błędów na interfejsach, statystyki dla interfejsów ethernetowych.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający podtrzymuje zapis w  pkt 3 ppkt 2 „Wymagania techniczne łączy sieci rozległej oraz urządzeń aktywnych przeznaczonych do zainstalowania w Centralnym Węźle Sieciowym” Załącznika Nr 1 do Specyfikacji „Opis przedmiotu zamówienia”
Z-ca Przewodniczącego Komisji

(…) Adam Kiersnowski
Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania  niniejszego pisma /Nr faksu 022 480 43 35/.
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